2024年11月29日

各位

株式会社愛知銀行

「合併に伴う重要なお知らせ」（総合案内冊子）の一部変更について

平素は愛知銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

弊行は関係当局の許認可の取得などを前提に、2025年1月1日（水）に中京銀行と合併し、「あ

いち銀行」として新たにスタートいたします。合併に伴う各種お取扱い・お手続きについて、総合案

内冊子「合併に伴う重要なお知らせ」、ホームページ「合併総合案内サイト」にてご案内しておりま

すが、掲載内容の一部を変更しますので、お知らせします。

合併総合案内サイトの対応する箇所も併せて変更しますので、ご確認ください。

（https://www.aichi-fg.co.jp/gappei/）

記

１．総合案内冊子「合併に伴う重要なお知らせ」 Ｐ．１２

各種商品・サービスについて

       Ｑ．３３ 愛銀Ｖｉｓａデビットは、引き続き利用できますか？

      変更前）会員用Ｗｅｂのご利用

           ２０２５年１月５日（日）１：００～５：００は休止となります。

      変更後）会員用Ｗｅｂのご利用

           ２０２５年１月５日（日）１：００～９：３０は休止となります。

以 上

https://www.aichi-fg.co.jp/gappei/